
Место Команда Школа 1 бой 2 бой Сумма

1 Сборная солянка Сборная, г. Москва 57,8 58,8 116,6

2 Авангард Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. 47,0 56,4 103,4

3 B2H6 Сборная, г. Москва 47,6 55,4 103,0

4 АлкоГиены Сборная, г. Москва и Московская обл. 49,4 51,8 101,2

5 Просто пропил Школа №192, г. Москва 49,0 43,4 92,4

6 Набор для ванн Сборная, г. Обнинск, Калужская область 35,1 46,0 81,1

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, г. Москва и Московская область

30 ноября 2025 года

Результаты 1–2 боёв



Команда Школа Отказы Д О Д О

B2H6 Сборная, г. Москва 5 1 2 5

Авангард Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. 6,7 2 1 4 2

АлкоГиены Сборная, г. Москва и Московская обл. 5,8 1 4 4 2

Набор для ванн Сборная, г. Обнинск, Калужская область 3,7; 4 1 3 8 4

Просто пропил Школа №192, г. Москва 5,7 4 2 2 8

Сборная солянка Сборная, г. Москва 7,8 3 5 5 4

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, г. Москва и Московская область

30 ноября 2025 года

Сыгранные задачи

1 бой 2 бой



Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Кандарацкова Яна Сборная солянка Сборная, г. Москва Д 36,0 36,0 1

2 Блохин Данила Авангард Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. Д 34,4 34,4

3 Сулейманова Эльза Сборная солянка Сборная, г. Москва Д 32,6 32,6

4 Васильева Кристина B2H6 Сборная, г. Москва Д 32,0 32,0

5 Каширин Андрей АлкоГиены Сборная, г. Москва и Московская обл. Д 31,6 31,6

6 Позднякова Анастасия АлкоГиены Сборная, г. Москва и Московская обл. Д 28,8 28,8

7 Зеленцова Злата Просто пропил Школа №192, г. Москва Д 27,8 27,8

8 Будин Семён Просто пропил Школа №192, г. Москва Д 27,4 27,4

9 Низамов Адель B2H6 Сборная, г. Москва Д 25,6 25,6

10 Десяткова Дарья Авангард Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. Д 25,0 25,0

11 Гвоздев Георгий Набор для ванн Сборная, г. Обнинск, Калужская область Д 24,6 24,6

12 Черникова Оксана Набор для ванн Сборная, г. Обнинск, Калужская область Д 19,3 19,3

Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Кандарацкова Яна Сборная солянка Сборная, г. Москва О 17,2 17,2 1

2 Васильева Кристина B2H6 Сборная, г. Москва О 16,2 16,2

3 Лапшина Ульяна Авангард Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. О 15,2 15,2

4 Абрамушкина Яна АлкоГиены Сборная, г. Москва и Московская обл. О 14,6 14,6

5 Романкина Валерия B2H6 Сборная, г. Москва О 14,4 14,4

6 Сулейманова Эльза Сборная солянка Сборная, г. Москва О 14,4 14,4

7 Десяткова Дарья Авангард Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. О 14,0 14,0

8 Пляскина Анна Набор для ванн Сборная, г. Обнинск, Калужская область О 14,0 14,0

9 Будин Семён Просто пропил Школа №192, г. Москва О 13,6 13,6

10 Позднякова Анастасия АлкоГиены Сборная, г. Москва и Московская обл. О 10,4 10,4

11 Тимин Кирилл Набор для ванн Сборная, г. Обнинск, Калужская область О 9,4 9,4

12 Безмаленко Александра Просто пропил Школа №192, г. Москва О 9,2 9,2

Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Кузнецова Лариса Сборная солянка Сборная, г. Москва Р 8,4 8,4 1

2 Саакян Софи АлкоГиены Сборная, г. Москва и Московская обл. Р 8,4 8,4 1

3 Балагёзян Белла Сборная солянка Сборная, г. Москва Р 8,0 8,0

4 Лапшина Ульяна Авангард Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. Р 8,0 8,0

5 Будин Семён Просто пропил Школа №192, г. Москва Р 7,6 7,6

6 Романкина Валерия B2H6 Сборная, г. Москва Р 7,6 7,6

7 Абрамушкина Яна АлкоГиены Сборная, г. Москва и Московская обл. Р 7,4 7,4

8 Тимин Кирилл Набор для ванн Сборная, г. Обнинск, Калужская область Р 7,4 7,4

9 Низамов Адель B2H6 Сборная, г. Москва Р 7,2 7,2

10 Блохин Данила Авангард Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. Р 6,8 6,8

11 Зеленцова Злата Просто пропил Школа №192, г. Москва Р 6,8 6,8

12 Пляскина Анна Набор для ванн Сборная, г. Обнинск, Калужская область Р 6,4 6,4

Доклад

Оппонирование

Рецензия

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, г. Москва и Московская область

30 ноября 2025 года

Личное первенство



1

10:00

КК ОВ №

2 2 1

1 1 2

3 3 3

4

5

Баллы Место 6

57,8 1 7

35,1 3 8

47,6 2 9

10

3 Старые отказы 7,8;

Новые отказы

Роль Баллы

8 9 10 10 7

6 8 8 8 6

7 7 9 10 6

9 10 9 9 7

6 8 1 2 6

6 9 1 2 6

Р 9 8 6 7 8 7,6

1 Старые отказы 3,7;

0,70 Новые отказы 4

Роль Баллы

4 9 9 9 7

6 10 8 10 6

4 6 6 9 5

5 6 6 8 5

9 9 9 7 4

8 8 7 7 4

Р 8 7 10 9 6 8,0

5 Старые отказы ;

Новые отказы

Роль Баллы

9 8 7 8 7

8 5 5 5 6

9 7 5 4 7

7 6 4 5 6

6 9 10 9 8

7 10 10 9 8

Р 6 7 5 7 7 6,4

30 ноября 2025 года

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, г. Москва и Московская область

Первый бой

Дата 30.11.2025 Ведущий боя

Название боя 1-1 Буев Виталий Сергеевич

Счётная комиссия

Участвующие команды Долгов Арсений Максимович

Название Школа Члены жюри

Сборная солянка Сборная, г. Москва Саратовский Никита Сергеевич

Набор для ванн Сборная, г. Обнинск, Калужская область Кравчук Ярослава Сергеевна

B2H6 Сборная, г. Москва Просвирин Андрей Павлович

Григорьев Вадим Геннадьевич

Результаты боя Усанов Фёдор Антонович

Команда

Сборная солянка

Набор для ванн

B2H6

Номер задачи
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Команда ФИ участника

Д Сборная солянка Сулейманова Эльза 32,6

О Набор для ванн Тимин Кирилл 9,4

B2H6 Романкина Валерия

Номер задачи
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Коэффициент

Команда ФИ участника

Д Набор для ванн Черникова Оксана 19,3

О B2H6 Романкина Валерия 14,4

Сборная солянка Балагёзян Белла

Номер задачи

С
а

р
а

т
о

в
с
к
и

й
 Н

и
к
и

т
а

 С
е

р
г
е

е
в
и

ч

К
р

а
в
ч

у
к
 Я

р
о

с
л
а

в
а

 С
е

р
г
е

е
в
н

а

П
р

о
с
в
и

р
и

н
 А

н
д

р
е

й
 П

а
в
л
о

в
и

ч

Г
р

и
г
о

р
ь
е

в
 В

а
д

и
м

 Г
е

н
н

а
д

ь
е

в
и

ч

У
с
а

н
о

в
 Ф

ё
д

о
р

 А
н

т
о

н
о

в
и

ч

Команда ФИ участника

Д B2H6 Низамов Адель 25,6

О Сборная солянка Кандарацкова Яна 17,2

Набор для ванн Пляскина Анна
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10:00

КК ОВ №

2 2 1

3 3 2

1 1 3

4

5

Баллы Место 6

47,0 3 7

49,0 2 8

49,4 1 9

10

2 Старые отказы 6,7;

Новые отказы

Роль Баллы

5 4 8 6 5

5 5 7 6 6

8 5 8 8 8

5 6 8 6 6

6 8 7 7 6

6 9 6 7 6

Р 8 7 6 8 8 7,4

4 Старые отказы 5,7;

Новые отказы

Роль Баллы

7 6 7 7 7

7 7 7 7 6

8 7 8 7 6

7 6 8 7 7

5 5 6 5 5

5 5 6 5 5

Р 6 8 8 6 6 6,8

1 Старые отказы 5,8;

Новые отказы

Роль Баллы

7 8 9 8 8

7 7 7 7 7

9 7 9 8 9

8 8 8 8 9

8 8 9 6 8

7 7 9 7 7

Р 8 7 8 7 8 7,6

30 ноября 2025 года

Первый бой

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, г. Москва и Московская область

Дата 30.11.2025

Авангард

АлкоГиены

Команда

АлкоГиены

Номер задачи

Ведущий боя

Название боя 1-107 Байгузин Марат Фархадович

Счётная комиссия

Участвующие команды Долгов Арсений Максимович

Название Школа Члены жюри

Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. Мещеряков Николай Вадимович

Просто пропил Школа №192, г. Москва Берсенев Евгений Алексеевич

Сборная, г. Москва и Московская обл. Жерникова Елизавета Михайловна

Дегтерев Дмитрий Сергеевич

Результаты боя Сильверстов Артем Сергеевич

Авангард

Просто пропил
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Команда ФИ участника

Д Авангард Десяткова Дарья 25,0

О Просто пропил Будин Семён 13,6

АлкоГиены Абрамушкина Яна

Номер задачи
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Команда ФИ участника

Д Просто пропил Зеленцова Злата 27,8

О АлкоГиены Позднякова Анастасия 10,4

Авангард Блохин Данила

Номер задачи
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Команда ФИ участника

Д АлкоГиены Каширин Андрей 31,6

О Авангард Лапшина Ульяна 15,2

Просто пропил Будин Семён
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14:00

КК ОВ №

2 2 1

1 1 2

3 3 3

4

5

Баллы Место 6

46,0 2 7

43,4 3 8

56,4 1 9

10

8 Старые отказы 3,7;4

Новые отказы

Роль Баллы

6 7 6 7 2

5 5 5 6 5

5 8 6 7 8

8 6 7 6 8

6 6 4 5 3

5 6 4 5 2

Р 8 9 9 8 6 8,0

2 Старые отказы 5,7;

Новые отказы

Роль Баллы

2 7 9 8 7

5 7 7 6 7

6 6 10 6 7

6 8 9 8 6

8 7 7 6 9

6 6 6 6 9

Р 7 6 9 7 8 7,4

4 Старые отказы 6,7;

Новые отказы

Роль Баллы

8 10 6 8 6

7 9 9 8 8

9 10 9 9 9

9 10 9 9 10

7 8 6 6 9

6 7 6 6 9

Р 7 6 7 7 7 6,8

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, г. Москва и Московская область

30 ноября 2025 года

Второй бой

Дата 30.11.2025

Набор для ванн

Авангард

Команда

Авангард

Номер задачи

Ведущий боя

Название боя 2-1 Буев Виталий Сергеевич

Счётная комиссия

Участвующие команды Долгов Арсений Максимович

Название Школа Члены жюри

Сборная, г. Обнинск, Калужская область Усанов Фёдор Антонович

Просто пропил Школа №192, г. Москва Григорьев Вадим Геннадьевич

Сборная, Кировская обл., г. Москва и Московская обл. Кравчук Ярослава Сергеевна

Берсенев Евгений Алексеевич

Результаты боя Саратовский Никита Сергеевич

Набор для ванн

Просто пропил

У
с
а

н
о

в
 Ф

ё
д

о
р

 А
н

т
о

н
о

в
и

ч

Г
р

и
г
о

р
ь
е

в
 В

а
д

и
м

 Г
е

н
н

а
д

ь
е

в
и

ч

К
р

а
в
ч

у
к
 Я

р
о

с
л
а

в
а

 С
е

р
г
е

е
в
н

а

Б
е

р
с
е

н
е

в
 Е

в
г
е

н
и

й
 А

л
е

к
с
е

е
в
и

ч

С
а

р
а

т
о

в
с
к
и

й
 Н

и
к
и

т
а

 С
е

р
г
е

е
в
и

ч

Команда ФИ участника

Д Набор для ванн Гвоздев Георгий 24,6

О Просто пропил Безмаленко Александра 9,2

Авангард Лапшина Ульяна

Номер задачи
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Команда ФИ участника

Д Просто пропил Будин Семён 27,4

О Авангард Десяткова Дарья 14,0

Набор для ванн Тимин Кирилл

Номер задачи
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Команда ФИ участника

Д Авангард Блохин Данила 34,4

О Набор для ванн Пляскина Анна 14,0

Просто пропил Зеленцова Злата
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14:00

КК ОВ №

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4

5

Баллы Место 6

55,4 2 7

51,8 3 8

58,8 1 9

10

2 Старые отказы ;

Новые отказы

Роль Баллы

8 8 7 9 7

9 7 8 6 8

9 8 7 10 9

9 7 7 9 8

8 7 7 7 8

7 7 7 8 7

Р 10 7 8 9 8 8,4

4 Старые отказы 5,8;

Новые отказы

Роль Баллы

7 6 7 7 7

8 7 7 5 7

8 7 8 8 9

8 6 7 7 8

6 7 7 8 7

6 7 7 9 8

Р 8 6 8 6 8 7,2

5 Старые отказы 7,8;

Новые отказы

Роль Баллы

9 9 9 10 9

9 8 8 9 9

10 8 10 9 9

10 8 8 10 9

7 7 9 9 8

9 7 8 8 9

Р 9 8 8 10 7 8,4

Второй бой

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, г. Москва и Московская область

30 ноября 2025 года

Дата 30.11.2025

B2H6

Сборная солянка

Команда

Сборная солянка

Номер задачи

Ведущий боя

Название боя 2-107 Байгузин Марат Фархадович

Счётная комиссия

Участвующие команды Долгов Арсений Максимович

Название Школа Члены жюри

Сборная, г. Москва Жерникова Елизавета Михайловна

АлкоГиены Сборная, г. Москва и Московская обл. Дегтерев Дмитрий Сергеевич

Сборная, г. Москва Сильверстов Артем Сергеевич

Просвирин Андрей Павлович

Результаты боя Мещеряков Николай Вадимович

B2H6

АлкоГиены
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Команда ФИ участника

Д B2H6 Васильева Кристина 32,0

О АлкоГиены Абрамушкина Яна 14,6

Сборная солянка Кузнецова Лариса

Номер задачи
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Команда ФИ участника

Д АлкоГиены Позднякова Анастасия 28,8

О Сборная солянка Сулейманова Эльза 14,4

B2H6 Низамов Адель

Номер задачи
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Команда ФИ участника

16,2

Д Сборная солянка Кандарацкова Яна 36,0

АлкоГиены Саакян Софи

О B2H6 Васильева Кристина


